REQUERIMENTO Nº 412/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Fundo Estadual de Recursos Hídricos da Secretaria do Estado “Melhor

Caminho” incluir o município de Adamantina no Programa Exercício 2014.

A presente solicitação visa possibilitar nosso município,

proceder reparos e adequações em várias estradas rurais, a fim de facilitar o escoamento da

safra agrícola, principalmente nos pequenos e médios proprietários.

Plenário Vereador José Ikeda, 18 de novembro de 2013.

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador